[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 007/2009.

Monte Azul Paulista, 12 de Janeiro de 2010.

ILMO. SENHOR:

Em atenção à requisição de documentos desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – UR-08, datado de 12/01/2010, temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, os seguintes documentos:

a) – Declaração conforme Anexo 19 – Quadro de Pessoal da Câmara Municipal e Vereadores em 31/12/2009,  conforme item III, Artigo 80 da Instrução n°. 002/2008;

b) - Declaração conforme § Único, Artigo 80 da Instrução n°.002/2008 - programa SisCAA  Controle de Admissão e Aposentadoria/Pensão, Contratados por tempo determinado;

c) - Cópia da publicação do Edital da remuneração dos agentes políticos e administrativos publicados no Jornal A Cidade deste Município, edição de 09/01/2010

d) – Declaração constando o valor total da despesa fixada e realizada no exercício de 2009;
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHO

JAIR JOSÉ PEREIRA JUNIOR,

DD.AGENTE DA FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA
UNIDADE REGIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – UR-08
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.